РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

Администрация  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11.07.2016 г.                                                                                                 №  108

Об утверждении состава антинаркотической

комиссии муниципального образования

Мамско-Чуйского района по противодействию

незаконному обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров

В соответствии с Положением об антинаркотической комиссии муниципального образования Мамско-Чуйского района, утвержденным постановлением администрации района от 10.10.2013 года № 150  «О создании антинаркотической комиссии по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», руководствуясь статьей  31 Устава муниципального образования Мамско-Чуйского района, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии муниципального образования Мамско-Чуйского района  по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров в новой редакции  (далее – Комиссия) (Приложение №1)

          2.  Признать утратившим силу Постановление администрации Мамско-Чуйского района от 05.02.2016 года № 9 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии МО Мамско-Чуйского района»

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Мамский горняк»

И.о. главы администрации района                                              В.Л. Емельянов

Приложение № 1

                                                                                                       к  постановлению

администрации района

от  11.07.2016 г.  №  108

Состав

антинаркотической комиссии  муниципального образования Мамско-Чуйского района

по противодействию незаконному обороту наркуотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров

	Сергей Александр Брониславович
	-
	мэр Мамско - Чуйского  района, председатель Комиссии

	Бабикова Ольга Андреевна
	-
	заместитель мэра района по социальным вопросам, заместитель председателя  Комиссии;

	Москаленко Оксана Владимировна
	-
	исполнитель  региональной системы по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и токсикомании, секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:

	Балдаева Ирина Дабаевна
	-
	заместитель начальника управления по Мамско-Чуйскому району межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 1

	Балуткин Николай Владимирович
	-
	глава Витимского городского поселения

	Гуржий Олег Борисович
	-
	заведующий отделом по делам молодежи и спорту администрации района

	Варламов Олег Борисович
	-
	главный врач ОГБУЗ «Районная больница п. Мама»

	Конев Алексей Владимирович
	-
	врио начальника ОП (дислокация пгт. Мама) МО МВД России «Бодайбинский»

	Сосун Ольга Владиславовна
	-
	начальник  МКУ «Управление по организации образовательной деятельности на территории Мамско-Чуйского района»

	Ушаков Алексей Викторович
	-
	глава Луговского городского поселения

	Швороб Юлия Николаевна
	-
	заведующая отделением помощи семье, детям и гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации ОГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения Мамско – Чуйского района»

	Шпет Виктор Филиппович
	-
	глава Мамского городского поселения

	И.о. главы администрации района
	В.Л. Емельянов